
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 39 41 43

PROVINCIA DI BARI

9 MOLFETTA # Villaggio di Partenza 4.1 12.25 12.25 12.25

10 MOLFETTA # km 0 - ex-ss.16 0.0 0.0 189.0 12.35 12.35 12.35

PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

23 Bisceglie # v.Imbriani-v.Bovio-ex.ss.16 6.5 6.5 182.5 12.45 12.44 12.44

8 Trani # C.so Vitt.Emanuele-ex.ss.16 7.4 13.9 175.1 12.55 12.54 12.53

2 Barletta # Lung.Mennea-ex-ss.16 13.5 27.4 161.6 13.14 13.12 13.10

10 Bv. per Margherita di Savoia : sp.141 8.0 35.4 153.6 13.26 13.24 13.22

2 Margherita di Savoia # v.Africa Orientale-sp.141 5.8 41.2 147.8 13.35 13.32 13.29

PROVINCIA DI FOGGIA

2 Zapponeta # sp.141 18.4 59.6 129.4 14.00 13.56 13.53

7 Bv. per Manfredonia ; v.DI Vittorio 18.5 78.1 110.9 14.29 14.24 14.19

3 Manfredonia # Lung. Sauro-ss-89 5.4 83.5 105.5 14.37 14.31 14.26

Rifornimento/Feed zone: km 86 - 89 # ss.89

127 Bv. per M.S.Angelo # sp.55 7.2 90.7 98.3 14.48 14.42 14.36

747 Monte Sant'Angelo # v.Kennedy-ss.272 10.0 100.7 88.3 15.16 15.08 15.00

198 Inn. ss.89 dir : ss.89 dir 12.8 113.5 75.5 15.34 15.25 15.16

42 Mattinata ; sp.53 5.2 118.7 70.3 15.41 15.31 15.23

362 Coppa Santa Tecla # Bv. di Pugnochiuso-sp.53 24.3 143.0 46.0 16.19 16.07 15.57

17 Vieste : v.Marinai d'Italia-sp.52 17.1 160.1 28.9 16.42 16.29 16.18

3 Spiaggia Scialmarino # sp.52 6.6 166.7 22.3 16.51 16.38 16.26

14 Villaggio Manacore # sp.52 9.4 176.1 12.9 17.06 16.52 16.39

197 Coppa del Fornaro # sp.52 6.7 182.8 6.2 17.18 17.04 16.51

155 Coppa di Cielo : v.Libetta-ss.89 1.7 184.5 4.5 17.20 17.06 16.53

112 PESCHICI # via Montesanto 4.5 189.0 0.0 17.26 17.12 16.58

NOTE: c 4.51 4.36 4.23

0.29 0.30 0.28

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 77.7

Tappa

08
cronotabella

MOLFETTA - PESCHICI km 189

sabato 13 maggio 2017

km 100.7 - Monte Sant'Angelo - m 747  (2ª cat.)

Traguardo Volante:  

Rifornimento/Feed zone: km 86 - 89

Gran Premio della Montagna:

km 83.5   Manfredonia

km 160.1   Vieste

km 143 - Coppa Santa Tecla - m 362  (3ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 


